２産技専管品第２３６号

令 和 ２ 年 ６ 月 １ 日

保 護 者 各 位

東京都立産業技術高等専門学校

校長 渡 辺 和 人

（ 印 章 省 略 ）

保護者会の開催について

 万緑の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 保護者の皆様方には、遠隔授業、分散登校等、本校の新型コロナウィルス感染症対応に

つきまして、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

下記のとおり保護者会を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

1 日  程 令和２年６月２０日（土）

2 受  付 中央棟２階 中央ホール前 ※各学年の全体会開始 30分前より

3 内  容 (1) 全体会 中央ホール

① 校長挨拶

② 諸連絡

③ キャリア支援室連絡（４・５年生のみ）

(2) 担任懇談会

※ 学生 1名に対して、保護者は 1名までとします。

※ 担任との個人面談は行いません。

※ ご来校の際は、マスクを着用してください。会場入り口で、手の消毒もお願いします。

※ 受付は各学年の全体会開始 30 分前より開始します。開始時間よりかなり早く来校され

た場合、混雑緩和のため別会場でお待ちいただきます。

※ 自動車でのご来校はご遠慮願います。

ご出欠の連絡は、学生への連絡手段である Classroom にて指示された方法でお知らせくだ

さい。（入力締切は６月１０日（水）とします。）

第１学年
全体会 10:30～11:05 中央ホール

担任懇談会 11:15～11:50 ※指定教室

第 2学年
全体会 11:15～11:50 中央ホール

担任懇談会 12:00～12:35 ※指定教室

第 3学年
全体会 13:00～13:35 中央ホール

担任懇談会 13:45～14:20 ※指定教室

第 4学年
全体会 13:45～14:35 中央ホール

担任懇談会 14:45～15:35 ※指定教室

第 5学年
全体会 14:45～15:35 中央ホール

担任懇談会 15:45～16:35 ※指定教室